MUNICÍPIO DE TIMBÓ, através da Secretaria da Fazenda e 

Administração 

OBJETO 
Leilão público na Modalidade on-line para alienação de bens móveis 
inservíveis pertencentes ao patrimônio do Município de Timbó, 
constantes no Termo de Referência. 

VALOR TOTAL MÍNIMO DA ALIENAÇÃO 
R$ 37.700,00 (trinta e sete mil e setecentos reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 17/09/2025 às 11h00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Maior lance/ por item  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Não se aplica 

MUNICÍPIO DE TIMBÓ / CENTRAL DE LICITAÇÕES